
石油ガス税

（１）  課税状況

区　　　分 重　　　量

ｔ

平 成 11 年 度 74,160

12 72,081

13 70,182

14 70,428

15 71,032

移出 （ 取引 ）数量 71,032

控 除 税 額 -

差 引 計 -

過少申告加算税 -

無 申 告 加 算 税 -

合 計 71,032

課 税 人 員 人

還 付 金 額 千円

納 期限延長税額

0

1,243,207

0

147

調査期間等：   平成15年4月1日から平成16年3月31日までの

                  申告又は処理による課税事績である。

1,243,351

2,554

0

6,366

1,243,331

税　　　額

千円

1,297,980

1,250,074

１２    石  油  ガ  ス  税

1,216,266

1,232,955

1,243,331
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